

Chien-Yu (Violet) Chen

+32 496 81 43 74

viobel012024@gmail.com

5060 Sambreville

EXPÉRIENCE

09/2019 - 01/2024

Enseignante D'anglais et Français
freelancer/AmazingTalker | Taipei

- Accompagnement personnalisé des élèves en difficulté.
- Intégration d'outils et de ressources numériques pour faciliter l'apprentissage et offrir des supports interactifs.
- Enseignement à différents niveaux, du débutant au avancé, en adaptant les méthodes aux besoins des élèves.

07/2023 - 12/2023

Réceptionniste en hôtellerie
Backpackers | Taipei | Remplacement

- Accueil des clients et gestion des réservations
- Réponse aux e-mails et aux commentaires laissés par les clients sur les plateformes d'avis en ligne.
- Renseignement à la clientèle sur les lieux touristiques à visiter.

09/2022 - 01/2023

Enseignant de club au primaire
École primaire de Xinzhuang | Taipei | Durée déterminée

- Mise en place de séances de tutorat avec les élèves.
- Création d'une dynamique positive pour faciliter les apprentissages.
- Mise en œuvre d'ateliers créatifs pour stimuler l'imagination et encourager l'expression artistique.

FORMATION

09/2019 - 01/2024

Université Catholique de Fujen | New Taipei
Bachelier: Langue et culture française

LANGUES

Chinois (mandarin)

Langue maternelle

Anglais

Opérationnel

7 ans école privée

Français

Courant

Diplôme DALF C1



PROFIL

Je cherche un travail qui mettrait à profit mes compétences linguistiques en chinois, français et anglais.

J'ai enseigné les langues étrangères (l'anglais et le français) pendant 5 ans en parallèle de mes études.

Je suis dynamique et j'ai un excellent sens du contact. Je m'adapte facilement à de nouveaux environnements de travail grâce à mon esprit d'équipe et à ma capacité d'écoute et de communication. Je suis motivée pour apprendre et développer de nouvelles compétences.

COMPÉTENCES

- Communication trilingue écrite et orale
- Bonne relation clients
- Gestion administrative
- Adaptabilité et efficacité dans l'apprentissage de nouvelles tâches.
- Gestion des conflits

INFORMATIONS SUPPLÉMENTAIRES

- Le sport : randonnée, fitness, etc
- Découverte de cultures étrangères
- La photographie